Распоред на часови на мастер студиите во летниот семестар од академската 2023/2024 година

Мастер студии 2-ри семестар

1. Судско право - Понеделник од 13 часот 
проф. д-р Бобан Мисоски

проф. д-р Дивна Илиќ Димоски

2. Казнено материјално право – применета програма – Вторник од 13 часот проф. д-р Никола Тупанчески

проф. д-р Александра Груевска Дракулевски

проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова

3. Казнено процесно право – применета програма – Вторник од 13 часот
проф. д-р Гордана Лажетиќ

проф. д-р Гордан Калајџиев

проф. д-р Бобан Мисоски

проф. д-р Дивна Илиќ Димоски
4. Медицинско казнено право –  Среда од 13 часот
проф. д-р Никола Тупанчески 

проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова

5. Економско казнено право – Четврток од 13 часот
проф. д-р Никола Тупанчески 

проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова

6. Компаративно казнено процесно право – Четврток од 13 часот
проф. д-р Гордана Лажетиќ
проф. д-р Гордан Калајџиев

проф. д-р Бобан Мисоски

проф. д-р Дивна Илиќ Димоски

7. Криминалистика – Петок од 13 часот 
проф. д-р Гордана Лажетиќ
проф. д-р Гордан Калајџиев

проф. д-р Дивна Илиќ Димоски








Од професорите
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